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133013

992323

4421

714114

39363

502173

81937

249423

793879

264765

64181

ARITON, ANDREI STEFAN

BARRUETA SAIZ, ANDREA

CABRERA CERNA, CHRISTOPHER

CORTÁZAR GARCÍA, JUAN LU

DEHELEAN, DENIS

GOICOECHEA ROMÁN, MARCOS

GONZALEZ PEREZ, JORGE

LOAIZA PALACIOS, ADRIÁN

MONTERO TAVAREZ, ALONSO WILDE

RENGEL LAZAAR, ISMAEL

RUBIO GIL, HUGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9012096 JUAN DE COLONIA

FPB LFP - Servicios comerciales 1 D

303055

858286

847971

148717

348456

978277

772740

261487

445353

831530

804398

OSPINO SABALLET, ADRIANI SOFÍA

ALLAM, CHAIMAA

CASTELLANO GÓMEZ, LORENA

COSTACHE, DAVID

GÓMEZ GARCÍA, SAMUEL

LORENZO MEDINA, ANDREA CAROLINA

MUDASSAR, MUHAMMAD HARIS

NARANJO INFANTE, MAJORIE ALEJANDRA

ROSALES ROMERO, DIEGO JOSÉ

SALAS LÓPEZ, ASIER

TESILLO CABRERA, MARÍA JOSÉ

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos
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Nº 
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